
Муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования 

«Детско-юношеский центр «Алые паруса» 
(МАУ ДО «ДЮЦ «Алые паруса»)

ПРИКАЗ
. « 29 » августа 2022 г. № А А _____

г. Верхняя Пышма

Об утверждении регламента проведения 
внутреннего контроля соответствия 

обработки персональных данных 
требованиям к защите 
персональных данных

Во исполнение требований Федерального закона №152-ФЗ от 27.07.2006 г. 
«О персональных данных» и прочих нормативных документов по защите информации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Регламент проведения внутреннего контроля 
соответствия обработки персональных данных в МАУ ДО «ДЮЦ «Алые паруса» 
требованиям к защите персональных данных (далее -  Регламент) (Приложение к 
настоящему Приказу).

2. Требования Регламента довести до работников, непосредственно 
осуществляющих защиту персональных данных.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор
(должность) (личная подпись)

Г.А. Мосиенко_____
(расшифровка подписи)


